
UCHWAŁA NR XVIII/233/2020 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 25 maja 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Trzciany, gminie Jabłonna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze położonej we wsi Trzciany, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działki ewidencyjne nr 251/19, nr 252/19, nr 253/23, nr 254/18, nr 255/30 nazwę ul. Malachitowa. 

§ 2. Integralną część uchwały stanowi mapa obrazująca lokalizację drogi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Nowosiński 

Id: 86F42B15-32C3-400A-AF82-AF4213398E47. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/233/2020 

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 25 maja 2020 r. 

 

Id: 86F42B15-32C3-400A-AF82-AF4213398E47. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada Gminy
podejmuje uchwały w sprawie nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg
wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o  drogach publicznych.

Przedmiotem uchwały jest nadanie nazwy drodze oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki
ewidencyjne nr 251/19, nr 252/19, nr 253/23, nr 254/18, nr 255/30, położone we wsi Trzciany, na odcinku od
granicy z działką ewidencyjną nr 255/4 do granicy z działką ewidencyjną nr 250/9.

Z wnioskiem o nadanie nazwy wystąpili właściciele nieruchomości położonych przy w/w drodze,
przedkładając propozycję nazwy: ul. Malachitowa.

Zgodnie z operatem ewidencji gruntów i budynków jednostki ewidencyjnej Jabłonna obrębu 11 – Trzciany
działki ewidencyjne nr 251/19, nr 252/19, nr 253/23, nr 254/18, nr 255/30 stanowią własność Gminy Jabłonna.

Zgodnie z rysunkiem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Jabłonna przedmiotowa
droga położona jest na obszarze przeznaczonym pod teren dróg publicznych.

Zaproponowana nazwa „ul. Malachitowa" nie występuje na terenie gminy Jabłonna.

Przedmiotową drogę oznaczono na załączniku graficznym kolorem żółtym.

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Nowosiński

Id: 86F42B15-32C3-400A-AF82-AF4213398E47. Podpisany Strona 1


		2020-05-27T07:55:01+0000
	Polska
	Wojciech Maksymilian Nowosiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




